

Oferta de participare la Achiziția de Valoare Mică nr. ocds-b3wdp1-MD-1677671509356

din 01.03.2023

Nr. d/o	Cod CPV	Denumire Lot	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lot 1: Servicii de deservire tehnică și reparație auto							155450.66	186540.79	193782.50	232539	pe parcursul a.2023
		Lot 1.1 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Skoda Fabia, a.p.-2009, WIN:TMBGC45J9A3141535, motorizare - 1390 cm3, benzină					23224.17	27869	31494.17	37793	
1.1		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	BRC	buc	2	509.17	611	1018.33	1222	
1.1		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	176.67	212	176.67	212	
1.1		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	179.17	215	179.17	215	
1.1		Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	440.00	528	440.00	528	
1.1		Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	159.17	191	159.17	191	
1.1		Schimb anvelope	demontarea anvelopă, montarea anvelopă, marimea R14, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	58.33	70	700.00	840	
1.1		Reglarea unghiurilor	reglare în 3D		buc	1	291.67	350	291.67	350	
1.1		Alezajul discului de frână	Alezarea discurilor de frână la mașina unealtă de freză		buc	4	209.17	251	836.67	1004	
1.1		Placute de frână (demontare și montare)	TRW sau mai bune		buc	1	763.33	916	763.33	916	
1.1		Ștergatoare de parbriz	VALEO sau mai bune	BOSCH	buc	1	783.33	940	783.33	940	
1.1		Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon		lit	2	679.17	815	1358.33	1630	
1.1		Înlăturarea scurgerilor la sistemul de răcire	schimbarea furtunelor, (demontare și montare)		buc	1	1375.83	1651	1375.83	1651	
1.1		Reparația etrier	Ghiduri noi (demontare-montare etrier)		buc	4	250.00	300	1000.00	1200	
1.1		Schimb sistemul de aprindere prin scinteie (demontare și montare)	1. Bujii- NGK sau similar 2. Bobina aprindere - NGK sau similar - 4 buc. 3. Sensor impulsuri a arborelui cu came 1 buc - Febi sau similar 4. Conector cu cablu pentru bobine - 4 buc- BREMI sau similară	NGK	buc	1	3988.33	4786	3988.33	4786	
1.1		Sistemul de răcire (demontare montare)	Schimb ventilator - NRF sau similar	NRF, SIMILAR	buc	1	1729.17	2075	1729.17	2075	
1.1		Reparație suspensie (demontare și montare)	1. Articulație tripoidală - 2 buc - SKF sau similar, 2. Amortizator - 2 buc. - KYB sau similar, 3. Rulment amortizator - 2 buc. - KYB sau similar	kyb, similar	buc	1	6315.00	7578	6315.00	7578	
1.1		Schimb ambreaj (demontare și montare)	1. Disc, 2. Rulment de presiune, 3. Placă de presiune LuK sau mai bun	luk, similar	buc	1	3629.17	4355	3629.17	4355	
1.1		Schimbarea sinhronilor în cutie de viteze (demontare și montare)	Reparația cutiei de viteze		buc	4	1687.50	2025	6750.00	8100	
Lot 1.2 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Ford Transzit, a.p.- 2010, WIN: NMOXXXTTFXAR49014, motorizare - 2400 cm3, motorină.							30691.67	36830	46195.83	55435	
1.2		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8l. Să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	brc	buc	2	868.75	1042.5	1737.50	2085	
1.2		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	196.67	236	196.67	236	

1.2	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	186.67	224	186.67	224	
1.2	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	856.67	1028	856.67	1028	
1.2	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	121.67	146	121.67	146	
1.2	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	75.00	90	900.00	1080	
1.2	Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	375.00	450	375.00	450	
1.2	Traductor ABS(Demontare și montare)	Textar sau mai bun		buc	1	627.50	753	627.50	753	
1.2	Reparaie electrică	înlăturarea defectelor pe partea electronică		buc	1	2583.33	3100	2583.33	3100	
1.2	Demontare și montare cutie de viteze	Reparația cutiei de viteze		buc	1	2083.33	2500	2083.33	2500	
1.2	Schimbarea sincronizatori cutie de viteze	Înlocuirea a 4 sincronizatori		buc	4	1492.50	1791	5970.00	7164	
1.2	Schimb Ambreaj	Demontare și montare ambreaj		buc	1	1250.00	1500	1250.00	1500	
1.2	Reparația pompei de înaltă presiune (demontare și montare)	Reparația pompei de înaltă presiune THB/D		BUC	1	3166.67	3800	3166.67	3800	
1.2	Reparația injectoarelor (demontare și montare)	Reparația a injectoarelor - 4 buc.		buc	4	2000.00	2400	8000.00	9600	
1.2	Reparație caroserie	Lucrari de tinichigerie ,Reparația podea 2 găuri, slefuire(înlăturarea ruginei), Gruntuire, Vopsire		buc	2	3332.92	3999.5	6665.83	7999	
1.2	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun		buc	1	11475.00	13770	11475.00	13770	
Lot 1.3 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duste, a.p.-2014, WIN:UU1HSDC5G51685335, motorizare - 1598 cm3, benzină						14944.25	17933.1	17375.00	20850	
1.3	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	brc	buc	1	509.17	611	509.17	611	
1.3	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	144.17	173	144.17	173	
1.3	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	194.17	233	194.17	233	
1.3	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	229.17	275	229.17	275	
1.3	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	75.00	90	900.00	1080	
1.3	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun		buc	1	4032.50	4839	4032.50	4839	
1.3	Set plăcuțe de frână (demontare și montare)	Textar sau mai bun + senzori ABS	Textar sau mai bun + senzori ABS	buc	1	863.33	1036	863.33	1036	
1.3	Set disc față de frinare(demontare și montare)	TRW sau mai bune (2 buc. în set)	Textar sau mai bun + senzori ABS	buc	1	1551.67	1862	1551.67	1862	
1.3	Silent bloc spate (demontare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	LEMFORDER sau mai bun	buc	10	137.58	165.1	1375.83	1651	
1.3	Articulație axă, tirant (demontare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	LEMFORDER sau mai bun	buc	2	367.50	441	735.00	882	

1.3		Pompă apă + kit curea distribuție (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar	buc	1	3273.33	3928	3273.33	3928	
1.3		Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc. - Continental sau similar 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar	1.Curea - 1 buc. - Continental sau similar 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar	buc	1	2685.83	3223	2685.83	3223	
1.3		Supapă de accelerație (demontare și montare)	Curățarea supapei cu soluție WD-40		buc	1	562.50	675	562.50	675	
1.3		Traductor turații neutre (demontare și montare)	ERA sau similar		buc	1	318.33	382	318.33	382	
Lot 1.4 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duster, a.p.- 2015, WIN:UU1HSDADG52127181, motorizare - 1461 cm3, motorină							27892.03	33470.44	29674.17	35609	
1.4		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 5l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	1	1046.67	1256	1046.67	1256	
1.4		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	204.17	245	204.17	245	
1.4		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	254.17	305	254.17	305	
1.4		Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	405.83	487	405.83	487	
1.4		Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	180.00	216	180.00	216	
1.4		Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon		gr	800	1.20	1,4375	958.33	1150	
1.4		Reparația casetei de direcție (demontare și montare)	slefuirea arborelui casetei de direcție și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similar		buc	1	7484.17	8981	7484.17	8981	
1.4		Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	75.00	90	900.00	1080	
1.4		Reparație turbină (demontare și montare)	Schimbarea cartuşelor turbinei (înlocuire doar cu noi) - 2 buc		buc	1	5458.33	6550	5458.33	6550	
1.4		Reglarea unghiurilor	reglare în 3D		buc	1	375.00	450	375.00	450	
1.4		Reparații suspensie (demontare și montare)	1.Braț/bieleță spate -2buc - LEMFÖRDER sau similar 2.Articulații tripoidale (complet cu val interior exterior)- 2 buc - ,3. Bușe - 10 buc - LEMFÖRDER sau similar, 4.Amortizoare față - 2 buc - KYB sau similar, 5.Amortizoare spate - 2 buc - KYB sau similare, 6. Rulmenți amortizatoare față- 2 buc - LEMFÖRDER sau similare	1.Braț/bieleță spate -2buc - LEMFÖRDER sau similar 2.Articulații tripoidale (complet cu val interior exterior)- 2 buc - ,3. Bușe - 10 buc - LEMFÖRDER sau similar, 4.Amortizoare față - 2 buc - KYB sau similar, 5.Amortizoare spate - 2 buc - KYB sau similare, 6. Rulmenți amortizatoare față- 2 buc - LEMFÖRDER sau similare	buc	1	12407.50	14889	12407.50	14889	
Lot 1.5 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Logan, a.p.- 2014, WIN: UU14SDAG451330920, motorizare - 1149 cm3, benzină							15392.50	18471	17303.33	20764	
1.5		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	brc	buc	2	509.17	611	1018.33	1222	
1.5		Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	2	144.17	173	288.33	346	
1.5		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	2	215.83	259	431.67	518	
1.5		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	2	216.67	260	433.33	520	

1.5		Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	75.00	90	900.00	1080	
1.5		Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	375.00	450	375.00	450	
1.5		Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun	LuK sau mai bun	buc	1	2759.17	3311	2759.17	3311	
1.5		Reparație suspensie (demontare și montare)	Cap de bară, perne suport motor 2 buc. Pernă suport cutie de viteză 1 buc., Braț suspensie roată 2 buc. Capac protecție stînga caseta de direcție 2 buc., Rulment roată față 2 buc. Capac protecție stînga caseta de direcție LEMFÖRDER, SKF sau mai bun		buc	1	8963.33	10756	8963.33	10756	
1.5		Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	INA sau mai bun, INA , NTN sau mai bun		buc	1	2134.17	2561	2134.17	2561	
Lot 1.6 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Logan, a.p.- 2014, WIN: UU14SDAG451330919, motorizare - 1149 cm3, benzină							10175.00	12210	10816.67	12980	
1.6		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	brc	buc	1	509.17	611	509.17	611	
1.6		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	215.83	259	215.83	259	
1.6		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	216.67	260	216.67	260	
1.6		Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	205.00	246	205.00	246	
1.6		Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	144.17	173	144.17	173	
1.6		Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R14, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	58.33	70	700.00	840	
1.6		Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	291.67	350	291.67	350	
1.6		Reparația casetei de direcție (demontare și montare)	șlefuirea arborelui casetei de direcție și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similar		buc	1	3777.50	4533	3777.50	4533	
1.6		Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	INA sau mai bun, INA , NTN sau mai bun	INA sau mai bun, INA , NTN sau mai bun	buc	1	2134.17	2561	2134.17	2561	
1.6		Pompă apă + kit curea distribuție (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar	buc	1	2622.50	3147	2622.50	3147	
Lot 1.7 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Mercedes-Benz sprinter 316 cdi, a.p. – 2006, WIN: WDB9036121R853150, motorizare - 2685 cm3, motorină							32103.54	38524.25	39495.83	47395	
1.7		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8 l. (bidon 4l.) să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	elf	buc	2	625.00	750	1250.00	1500	
1.7		Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau similar	FILTRON	buc	1	171.67	206	171.67	206	
1.7		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	260.83	313	260.83	313	
1.7		Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	723.33	868	723.33	868	
1.7		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	FILTRON	buc	1	438.33	526	438.33	526	
1.7		Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	6	83.33	100	500.00	600	
1.7		Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	375.00	450	375.00	450	

1.7	Sistemul de frinare (demontare și montare)	2 seturi plăcuțe de frână, 4 discuri de frână TRW , TEXTAR sau similar	TRW , TEXTAR sau similar	buc	1	5306.67	6368	5306.67	6368	
1.7	Reparație suspensie (demontare și montare)	2 amortizatoare spate SACHS sau similar ,rulment roată NTN sau similar,cap de bară 2 buc. - LEMFÖRDER sau similar	LEMFÖRDER sau similar	buc	1	4193.33	5032	4193.33	5032	
1.7	Reparație cardan	1. Cruce cardanică 2. suport ,ax cardanic LEMFÖRDER sau similar,	LEMFÖRDER sau similar,	buc	1	1819.17	2183	1819.17	2183	
1.7	Reparația injectoarelor (demontare și montare)	Reparația a injectoarelor - 4 buc.		buc	4	2116.88	2540.25	8467.50	10161	
1.7	Kit ambreaj + Volantă (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune 4.Volantă LuK sau similar.	LuK sau similar.	buc	1	15990.00	19188	15990.00	19188	
	Lot 1.8 Servicii de deservire tehnică și reparație auto UAZ 3962, a.p. – 2007, WIN: XTT39629070494626, motorizare - 2890 cm3, benzină					1027.50	1233	1427.50	1713	
1.8	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	10W40, 8 l. (bidon 4l.)	brc	buc	2	400.00	480	800.00	960	
1.8	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	FILTRON	buc	1	163.33	196	163.33	196	
1.8	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	FILTRON	buc	1	179.17	215	179.17	215	
1.8	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	FILTRON	buc	1	285.00	342	285.00	342	

Data completării . 03.03.2023

Ofertant/candidat

Brc IT SRL

Funcția: administrator

Cociurca Sergiu

Adresa: Chisinau, str. Petricani 7 a

(semnătura autorizată)